
Спортски натпревари 2022 

 
Фудбалскиот турнир што го организиравме како синдикат влегува во 

својата завршница. Πолуфиналните натпревари се одиграа и останува 

уште двете најдобри екипи да ги одмерат силите во финалето. 

Женските екипи во кошарка, пак, го започнаа турнирот на кој секој ќе 

одигра по еден натпревар со секого.  

Победниците на турнирите ќе добијат пригодни награди, но дружењето 

и убавите моменти поминати надвор од работното место вечно ќе се 

паметат! 

 

 



 

 



 

 



 

 


